
ZARZĄDZENIE NR 139/2025 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych nieruchomości gruntowych                                               
w okresie nieprzekraczającym trzech miesięcy będących w administracji Goluchowskiego Ośrodka 
Turystyki i Sportu  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 
poz.1465 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§1. Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z nieruchomości gruntowych będących w administracji 
Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu do prowadzenia działalności handlowo – usługowej                                                 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Podane ceny i opłaty są cenami netto. 

§3. Ustalone ceny i opłaty w załączniku do niniejszego zarządzenia, za korzystanie z gminnych 
nieruchomości gruntowych do prowadzenia działalności handlowo - usługowej na podstawie umowy 
dzierżawy stanowią stawki miesięczne. 
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt 
/-/ Tomasz Pawlak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


